
101070

3x116310

101250

117860

2x103120

2.Seil für die
Laufkatze

Seil für den
Kranhaken

1.Seil für die Laufkatze

103120

hier ist das Ende des
Seils für den Kran-
haken befestigt

Umlenkrolle (103250) für 1.Laufkatzenseil

Umlenkrolle (103250) für 2.Laufkatzenseil

Umlenkrolle (103250) für Hakenseil

Schnurlaufrad 103380 für Hakenseil

104570

107200

Ummantelung einer Elektro-
leitung mit 4mm Innendurch-
messer, um den Achsdurch-
messer zu vergrößern

Seil für Haken

104570 107200

Welle für die Seile
der Laufkatze       

Welle für die
Laufkatzen-
Steuerung

Seilführung für die Steuerung der Laufkatze und des Kranhakens

100440
100010


